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LIBER STUDIOSUS/PAR NOBIS VI-XI

VI.

 

Är det en bestämd fenotyp  som reserverat  vissa yrken

på förhand eller finns  det  en  speciell  gen  som  avgör

vem   som  bäst  lämpar  sig  för vissa  yrken  som polis,

åklagare,domare, psykiatriker,trädgårdsmästare,

skådespelare,musiker,författare,konstnär,

murare,skomakare,politiker,präst,munk,nunna....osv ?

är därtill arvsmassan grundplåten för en skicklig och

seriös yrkesutövning ?

VII.

Som  arbetsgivare  eller  arbetsförmedlare  skulle  jag  i

befattning  av mitt ansvar inte fråga efter den sökandes

betyg   i 1:a  hand utan hellre om hennes genbanks arvs-

anlag  på  dess  släkttavla  som  insats och försäkran  på

att rätt person anställs  till anpassat yrke,detta mot bak-

grund av att den  utveckling  varvid utbildning skulle ge

legitimitet  för  intelligens och kunskap  har  visat på en

skrämmande felbedömning inom poliskåren,psykiatrin,

politiska  ämbeten, barnomsorgen, kommuntjänstemän,

barnomsorg  och  äldrevården  mfl  och tyvärr  så  utgör

vissa yrkestittlar en viss immunitet  av  otadlighet  inför

lagens lika rätt och omgivningens misstankar  eftersom

vanföreställningen  att  ex  läkare, poliser,  psykiatriker,

politiker mfl skulle vara imuna mot mänskliga problem,

trots att det ständigt avslöjas både mördare,narkomaner,

psykopater,  pedofiler  och  bedragare  inom  just  dessa

yrken.

 

VIII.

 

Så att leva i en utbildad värld kan vara nog så inbillad ur

en vanföreställningarnas  syndrom  vars  vinkeldragning

den utbildade inte alls är tänkt för sitt ändamål i produk-

tion och konsumtion  så  länge  människor  med hjälp av

nepotism och kapitalets  plutokratiska inflytande låta sig

tillgodogöra  sig  talang  och  fallenhet  inför  en  praktisk

yrkesutövning, där  samhället  blir  en osäker  plats leva i

med  inkompitens, rättsosäkerhet, korruption, manipula-



tion, desinformation, konspiration och konkurrensintrig-

er  sammansvärjer  sig  emot  varandra  i  en  samhällelig

soppa som aldrig blir tillredd.

 

IX.

 

Man skulle  lika  gärna  kunna  leva och verka  bland  gift-

spindlar, krokodiler, ormar, gamar och kondorer, för  de

vet  man hur de ser ut.

 

X.

 

Att inte anpassa yrken efter en persons arvsanlag i sin gen-

bank och istället väljer att ge fel  personer  med  olämpliga

och rent av skadliga  anlag  rätten  utbilda sig till det de av

rent arvsmässiga skäl inte har minsta fallenhet  till i genen

medför att samhället blir en  rövarkula av  nihillistisk anar-

kism,utspädd av en hel del nepotism av inavel.

 

 

XI.

 

Det bör inte fästas  någon  uppmärksamhet  på  vad någon

"VILL BLI" utan på vad någon "KAN BLI" ur sin genbanks

besparingar släktet insatt på släktträdet, varvid rätta gener

på rätt plats ger rätta virket till  ett  starkt  och  tryggt  sam-

hälle där skomakare bliver vid sin läst.
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